

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	113107122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	168,750		
		675*0,25 "odstránenie podkladu vozovky pozdĺž cyklochodníka na šírku 0,25m		168,750		
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	475,676		
		473,25 "pozri kub. hárok		473,250		
		0,70*0,35*(2,5+1,9+5,5) "predĺženie priepustov		2,426		
		Súčet		475,676		
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	475,676		
		475,676		475,676		
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	69,960		
		"výkop ryhy pre trativod				
		335,00*0,40*0,30		40,200		
		47,00*0,40*0,30		5,640		
		44,00*0,40*0,30		5,280		
		55,00*0,40*0,30		6,600		
		81,00*0,40*0,30		9,720		
		21,00*0,40*0,30		2,520		
		Súčet		69,960		
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	69,960		
		69,96		69,960		
6	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,266		
		0,50*0,70*(4,0+2,4+6,0) "čela priepustov - základy		4,340		
		0,70*1,50*4,0*0,425 "čelo priepustu - driek - km 0,208 42		1,785		
		0,70*1,80*2,4*0,425 "čelo priepustu - driek - km 0,464 50		1,285		
		0,70*1,60*6,0*0,425 "čelo priepustu - driek - km 0,523 08		2,856		
		Súčet		10,266		
7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	10,266		
		10,266		10,266		
8	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	453,472		
		473,25 "pozri kub. hárok		473,250		
		0,70*0,35*(2,5+1,9+5,5) "predĺženie priepustov		2,426		
		Medzisúčet		475,676		
		"výkop ryhy pre trativod				
		335,00*0,40*0,30		40,200		
		47,00*0,40*0,30		5,640		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

**Objekt:** SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		44,00*0,40*0,30		5,280		
		55,00*0,40*0,30		6,600		
		81,00*0,40*0,30		9,720		
		21,00*0,40*0,30		2,520		
		Medzisúčet		69,960		
		"čela predĺženia priepustov				
		0,50*0,70*(4,0+2,4+6,0) "čela priepustov - základy		4,340		
		0,70*1,50*4,0*0,425 "čelo priepustu - driek - km 0,208 42		1,785		
		0,70*1,80*2,4*0,425 "čelo priepustu - driek - km 0,464 50		1,285		
		0,70*1,60*6,0*0,425 "čelo priepustu - driek - km 0,523 08		2,856		
		Medzisúčet		10,266		
		-102,43 "pozri kub. hárok		-102,430		
		Súčet		453,472		
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	453,472		
		453,472		453,472		
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	453,472		
		453,472		453,472		
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 363,500		
		1363,50 "pozri kub. hárok		1 363,500		
12	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	56,000		
		56,00 "pozri kub. hárok		56,000		
13	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	614,440		
		614,44 "pozri kub. hárok		614,440		
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				
14	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	81,620		
		"ryha pre trativod				
		335,00*0,40*0,35		46,900		
		47,00*0,40*0,35		6,580		
		44,00*0,40*0,35		6,160		
		55,00*0,40*0,35		7,700		
		81,00*0,40*0,35		11,340		
		21,00*0,40*0,35		2,940		
		Súčet		81,620		
15	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	583,000		
		"trativod				
		335,00		335,000		
		47,00		47,000		
		44,00		44,000		
		55,00		55,000		
		81,00		81,000		
		21,00		21,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				583,000		
16	273311117	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,616		
				0,70*0,20*(2,5+1,9) "podkladný betón pod rúry	0,616	
17	274313711	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 - základy čiel	m3	4,340		
				0,50*0,70*(4,0+2,4+6,0) "čela priepustov - základy	4,340	
18	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	4,340		
				4,340	4,340	
19	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 636,617		
				323,34*2,50	808,350	
				264,88*2,30	609,224	
				86,78*2,50	216,950	
				1,86*2,25*0,5	2,093	
				Súčet	1 636,617	
20	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	1 669,349		
				1636,617 * 1,02	1 669,349	
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						
21	334313117	Mostné opory z betónu prostého tr. C 25/30 - čela priepustov	m3	12,760		
				0,50*1,50*4,0 "čelo priepustu - driek - km 0,208 42	3,000	
				0,50*1,80*2,4 "čelo priepustu - driek - km 0,464 50	2,160	
				0,50*1,60*6,0 "čelo priepustu - driek - km 0,523 08	4,800	
				1,40*0,50*2,0*2	2,800	
				Súčet	12,760	
22	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	57,340		
				1,50*4,0*2 "čelo priepustu - km 0,208 42	12,000	
				0,50*1,50*2	1,500	
				1,80*2,4*2 "čelo priepustu - km 0,464 50	8,640	
				0,50*1,80*2	1,800	
				1,60*6,0*2 "čelo priepustu - km 0,523 08	19,200	
				0,50*1,60*2	1,600	
				1,40*0,50*2	1,400	
				1,40*2,0*4	11,200	
				Súčet	57,340	
23	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	57,340		
				57,340	57,340	
24	348171121	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	12,400		
				priepustov		
				4,0 " - km 0,208 42	4,000	
				2,4 " - km 0,464 50	2,400	

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		6,0 "- km 0,523 08		6,000		
		Súčet		12,400		
25	553520003100	Zábradlie na priepustoch, dvojmadlové, výška do 1200 mm, oceľové, kotvenie povrchové pomocou kotiev	m	12,400		
		12,40		12,400		

### 4 Vodorné konštrukcie

26	421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37	m3	0,864		
		3,60*0,12*2,0 "železobetónová doska - predĺženie mostíka		0,864		
27	421351221	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	1,344		
		0,12*(3,60*2+2,0*2)		1,344		
28	421351321	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - odstránenie	m2	1,344		
		1,344		1,344		
29	421362126	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,133		
		"položka č. 1 - výstuž D 20 mm (R), dl. 3,50m, ks 13				
		3,50*13,0*2,466*0,001		0,112		
		"položka č. 2 - výstuž D 10 mm (R), dl. 1,90, ks 18				
		1,90*18*0,617*0,001		0,021		
		Súčet		0,133		

### 5 Komunikácie

30	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 467,867		
		323,34*2,25		727,515		
		264,88*2,05		543,004		
		86,78*2,25		195,255		
		1,86*2,25*0,5		2,093		
		Súčet		1 467,867		
31	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 636,617		
		323,34*2,50		808,350		
		264,88*2,30		609,224		
		86,78*2,50		216,950		
		1,86*2,25*0,5		2,093		
		Súčet		1 636,617		
32	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 467,867		
		323,34*2,25		727,515		
		264,88*2,05		543,004		
		86,78*2,25		195,255		
		1,86*2,25*0,5		2,093		
		Súčet		1 467,867		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 467,867		
		323,34*2,25		727,515		
		264,88*2,05		543,004		
		86,78*2,25		195,255		
		1,86*2,25*0,5		2,093		
		Súčet		1 467,867		
34	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	1 467,867		
		323,34*2,25		727,515		
		264,88*2,05		543,004		
		86,78*2,25		195,255		
		1,86*2,25*0,5		2,093		
		Súčet		1 467,867		
35	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	1 467,867		
		323,34*2,25		727,515		
		264,88*2,05		543,004		
		86,78*2,25		195,255		
		1,86*2,25*0,5		2,093		
		Súčet		1 467,867		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	29,000		
		29		29,000		
37	40441000700	Výstražná značka č. 131 (Práca), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000		
		2		2,000		
38	404410006800	Výstražná značka č. 114 (Zúžená vozovka sprava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000		
		1		1,000		
39	404410007100	Výstražná značka č. 114 (Zúžená vozovka zľava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000		
		1		1,000		
40	404410053200	Zákazová značka č. 254 (Zákaz predchádzania), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dopravné dočasné značenie)	ks	2,000		
		2		2,000		
41	404410054600	Zákazová značka č. 253 (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000		
		2		2,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
42	404410087700	Priказová značka č. 221 (Cestička pre cyklistov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná (trvalé dopravné značenie)	ks	2,000		
		2		2,000		
43	404410057600	Zákazová značka č. 267 (Koniec viacerých zákazov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000		
		2		2,000		
44	404410087000	Priказová značka č. 212 (Priказaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000		
		1		1,000		
45	404450006000	Zariadenie dopravné č. 702 (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	16,000		
		16		16,000		
46	915701111.1	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - vodiace pruhy (vrátane dodávky materiálu)	m2	168,750		
		675,00*0,25 "vodiaci pruh šírky 250 mm		168,750		
47	915709111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových - vodiace pruhy	m2	168,750		
		675,00*0,25 "vodiaci pruh šírky 250 mm		168,750		
48	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	675,000		
		675,00 "vodiaci pruh šírky 250 mm		675,000		
49	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	678,900		
		2,0+675,0+1,90		678,900		
50	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	685,689		
		678,9 * 1,01		685,689		
51	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	27,156		
		678,90*0,04 "lôžko pod obrubníky		27,156		
52	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	3,000		
		3		3,000		
53	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	5,000		
		3,0+2,0		5,000		
54	592210000300	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60, DN 60, dl. 1000, hr. steny 62 mm	ks	5,000		
		5		5,000		
55	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	675,000		
		675,00		675,000		
56	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	27,000		
		27		27,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ELIMINÁCIA BEZPEČNOSTNÝCH RIZÍK NA CESTE III/54515 KRUŽLOV-KRIVÉ V OBCI KRUŽLOV - ROZŠÍRENIE CESTY

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia cyklochodníka

Objednávateľ: Obec Kružlov, Obecný úrad 141, 086 04 Kružlov

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: obec Kružlov

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
57	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	39,764		
58	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	198,280		
		39,656*5		198,280		
59	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,764		

## 99 Presun hmôt HSV

60	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 794,507		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

## PSV Práce a dodávky PSV

### 783 Nátery

61	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové dvojnásobné - 70µm, tmavomodrej farby	m2	13,640		
		12,40*1,10		13,640		
62	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové základné - 35µm	m2	13,640		
		13,640		13,640		

### N00 Drobná architektúra

63	001	Dodávka a osadenie lávičiek	ks	3,000		
		3		3,000		
64	001	Dodávka a osadenie stojanov na bycikle	ks	2,000		
		2		2,000		
65	003	Dodávka a osadenie smetných košov	ks	3,000		
		3		3,000		

## Celkom